
 
 

令和元年度  財産目録 
（令和元年１２月３１日現在） 

 
 

特定非営利活動法人エコロジーオンライン 
科    目 金  額 

 
 Ⅰ 資産の部                  
 １ 流動資産 

現金預金  普通預金   
   現金   現金手許受高      

仮払金 
 

    流動資産合計   
 
 ２ 固定資産                  
    構築物 
    固定資産合計  
 
    資産合計                 
  
Ⅱ 負債の部                  

 １ 流動負債                  
   短期借入金                        
   前受金 

預り金 
   未払費用 
   未払法人税等 
    流動負債合計     
 
 ２ 固定負債                  
  長期借入金 
    預り保証金 
    固定負債合計  
 
    負債合計 
    正味財産 

 
 
 

957,093 
1,933,201 
1,136,784 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
    

500,000 
1,712,000 

38,798 
 

182,300 
 
 
 

1,732,000 

 
 
 
 
 
 
 

4,027,078 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,433,098 
 
 

 
 
1,732,000 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,027,078 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4,165,098 
-138,020   

 
 


